

ÅRSREDOVISNING

för

Estatement Sverige AB

Org.nr. 559310-3459

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Kronheffer, Styrelseledamot
2025-06-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska förvärva, förvalta, förädla och försälja fast egendom samt bedriva därmed förenlig konsultverksamhet. Bolaget ska även förvalta värdepapper samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade med över 30 procent, vilket är en följd av att företaget befinner sig i en inledande tillväxtfas.

	2024	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	7 891 823	3 219 939	1 044 498	0
Resultat efter finansiella poster	553 531	285 549	-8 931	0
Soliditet (%)	37,45	51,92	60,14	100,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	1 191 069	227 414	1 443 483
Balanseras i ny räkning		227 414	-227 414	0
Årets resultat			431 291	431 291
Belopp vid årets utgång	25 000	1 418 483	431 291	1 874 774

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 418 483
Årets resultat	431 291
	<u>1 849 774</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 849 774
	<u>1 849 774</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Estatement Sverige AB

Org.nr. 559310-3459

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 891 823	3 219 939
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 891 823	3 219 939
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 957 483	-2 498 382
Övriga externa kostnader	-1 251 314	-436 702
Personalkostnader	-129 847	0
Summa rörelsekostnader	-7 338 644	-2 935 084
Rörelseresultat	553 179	284 855
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	352	694
Summa finansiella poster	352	694
Resultat efter finansiella poster	553 531	285 549
Resultat före skatt	553 531	285 549
Skatter		
Skatt på årets resultat	-122 240	-58 135
Årets resultat	431 291	227 414

Estatement Sverige AB

Org.nr. 559310-3459

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	<u>861 780</u>	<u>734 750</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		861 780	734 750
Summa anläggningstillgångar		861 780	734 750
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 653 435	756 500
Fordringar hos koncernföretag		150 000	150 000
Övriga fordringar		171	46 689
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>864 786</u>	<u>362 714</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 668 392	1 315 903
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 474 642</u>	<u>729 318</u>
Summa kassa och bank		1 474 642	729 318
Summa omsättningstillgångar		4 143 034	2 045 221
SUMMA TILLGÅNGAR		5 004 814	2 779 971

Estatement Sverige AB

Org.nr. 559310-3459

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 418 483	1 191 069
Årets resultat	431 291	227 414
Summa fritt eget kapital	1 849 774	1 418 483
Summa eget kapital	1 874 774	1 443 483
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 826 618	692 626
Skatteskulder	122 240	58 135
Övriga skulder	183 101	140 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	998 081	444 860
Summa kortfristiga skulder	3 130 040	1 336 488
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 004 814	2 779 971

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer

Antal

Eget kapital

Redovisat

Säte

Kap.andel %

Resultat

värde

Estatement Kompetens AB

559362-7283

10 000

861 780

Stockholm

100,0%

861 780

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

734 750

21 150

Inköp

127 030

0

Aktieägartillskott

0

713 600

Utgående anskaffningsvärden

861 780

734 750

Redovisat värde

861 780

734 750

NOTER

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Daniel Kronheffer

Daniel Kronheffer

2025-06-12

Jonas Gustavsson

Jonas Gustavsson

2025-06-16

Andreas Nordgren

Andreas Nordgren

2025-06-12

Magnus Normansson

Magnus Normansson

2025-06-16

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 17 juni 2025.

Maria Claesson

Maria Claesson

Auktoriserad revisor
